МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.04.2012                                                                                        №  94

О списании основных средств

                     В целях упорядочения муниципального Реестра основных средств и материальных ценностей:

1. Произвести списание  следующих основных средств:

	№ п/п
	Наименование ОС
	Марка-модель
	Вид транспорта
	Год

выпуска
	Номер

двигателя
	Номер шасси

	1
	Автотранспортное средство
	ЗИЛ 131

№ М607ТТ70
	грузовой
	1984
	099610
	607883

2.Ответственным за исполнение настоящего распоряжения назначить главного бухгалтера Администрации сельского поселения Л.В.Целищеву.

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации:                                                    О.А.Клейнфельдер
Исполнитель:В.И.Ванчугова